



PRODUCTOS QUÍMICOS

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
2001	DETERGENTE LÍQUIDO ULTRASOL MAQ. 6Kg.	3	7,90 €	23,70 €		7,90 €	23,70 €
2002	ABRILLANTADOR LÍQUIDO ULTRASOL MAQ. 5L.	3	8,10 €	24,30 €		8,10 €	24,30 €
	DETERGENTE-ABRILLANTADOR LÍQUIDO MAQ. 5L.	3	8,00 €	24,00 €		8,00 €	24,00 €
	DETERGENTE MAQUINA PASTILLA FAIRY (32UND)	5	5,95 €	29,75 €		5,95 €	29,75 €
2003	DETERGENTE LÍQUIDO ULTRASOL PLATINUM MAQ. 12,50Kg.	1	20,10 €	20,10 €		20,10 €	20,10 €
2004	ABRILLANTADOR LÍQUIDO ULTRASOL PLATINUM MAQ. 10L.	1	22,00 €	22,00 €		22,00 €	22,00 €
2005	DETERGENTE LÍQUIDO ULTRASOL PLATINUM MAQ. 25Kg.	1	37,40 €	37,40 €		37,40 €	37,40 €
2006	ABRILLANTADOR LÍQUIDO ULTRASOL PLATINUM MAQ. 20L.	1	43,20 €	43,20 €		43,20 €	43,20 €
2012	FREGASUELOS SPA 5L.	3	3,90 €	11,70 €		3,90 €	11,70 €
2011	FREGASUELOS MANZANA 5L.	3	4,45 €	13,35 €		4,45 €	13,35 €
808	FREGASUELOS PIK ALOE VERA 5L.	2	4,00 €	8,00 €		4,00 €	8,00 €
8244	FREGASUELOS PIK PINO 5L.	2	5,50 €	11,00 €		5,50 €	11,00 €
2933	FREGASUELOS PIK WHITE 5 L.	2	9,20 €	18,40 €		9,20 €	18,40 €
6643	LIMPIADOR JABONOSO MADERA 2L.	9	4,60 €	41,40 €		4,60 €	41,40 €
2014	LAVAVAVAJILLA MANUAL ULTRASOL 5L.	3	6,05 €	18,15 €		6,05 €	18,15 €
5462	LAVADO MANUAL CICLON PLUS 1L.	10	1,70 €	17,00 €		1,70 €	17,00 €
682	LAVADO MANUAL CICLON PLUS 5L.	2	6,15 €	12,30 €		6,15 €	12,30 €
686	LAVADO MANUAL FAIRY 5L.	2	9,85 €	19,70 €		9,85 €	19,70 €
822	LEJIA 1,1Kg. (30gr)	15	0,95 €	14,25 €		0,95 €	14,25 €
5002	LEJIA 4L. (35gr)	3	1,20 €	3,60 €		1,20 €	3,60 €
5004	LEJIA + DETEGENTE PINO 4L.	3	1,80 €	5,40 €		1,80 €	5,40 €
825	DETERLEJIA + DESINFECTANTE 5L.	2	5,20 €	10,40 €		5,20 €	10,40 €
824	LEJIA USO ALIMENTICIO 2L.	10	1,70 €	17,00 €		1,70 €	17,00 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



PRODUCTOS QUÍMICOS

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
	DESENGRASANTE AS 750ML. MULTIUSOS	12	2,15 €	25,80 €		2,15 €	25,80 €
6066	DESENGRASANTE HORNO 750ml.	24	3,35 €	80,40 €		3,35 €	80,40 €
	DESENGRASANTE ESPUMANTE 1L.	12	4,85 €	58,20 €		4,85 €	58,20 €
2009	DESENGRASANTE UNIVERSAL 6Kg.	3	7,45 €	22,35 €		7,45 €	22,35 €
8250	DESENGRASANTE PLANCH/HORNO 6Kg.	2	14,85 €	29,70 €		14,85 €	29,70 €
8256	DESENGRASANTE ZH 5L.	2	9,60 €	19,20 €		9,60 €	19,20 €
	DESINCRUSTANTE 5L.	3	8,00 €	24,00 €		8,00 €	24,00 €
819	DESATASCADOR GEL 1,8KG.	12	10,05 €	120,60 €		10,05 €	120,60 €
832	SOSA CAUSTICA BOTE 1Kg.	12	4,75 €	57,00 €		4,75 €	57,00 €
868	AMBIENTADOR LEBLUE 1L.	6	4,45 €	26,70 €		4,45 €	26,70 €
1121	AMBIENTADOR CARGA FRUIT MATIC 250ml.	6	2,90 €	17,40 €		2,90 €	17,40 €
8253	AMBIENTADOR LAVANDA PLUS 5L.	2	15,65 €	31,30 €		15,65 €	31,30 €
5900	AGUA DESMINERALIZADA 5 Ltrs.	3	2,05 €	6,15 €		2,05 €	6,15 €
7878	ALCOHOL DE QUEMAR 1L.	6	1,70 €	10,20 €		1,70 €	10,20 €
816	AMONIACO 1L.	15	0,95 €	14,25 €		0,95 €	14,25 €
817	AMONIACO PERFUMADO 1L.	15	1,05 €	15,75 €		1,05 €	15,75 €
2008	AMONICAL LIMPIADOR 5L.	3	4,65 €	13,95 €		4,65 €	13,95 €
8239	BACTERICIDA DESINFECTANTE 5L.	4	9,05 €	36,20 €		9,05 €	36,20 €
	LIMPIADOR HIGIENIZANTE VERONIA 1L.	12	4,95 €	59,40 €		4,95 €	59,40 €
	LIMPIADOR HIGIENIZANTE VERONIA 5L.	4	12,65 €	50,60 €		12,65 €	50,60 €
2013	GEL MANOS NACARADO 5L.	3	5,95 €	17,85 €		5,95 €	17,85 €
7827	GEL MANOS DERMO ALOE VERA CREMA 5 L.	2	6,05 €	12,10 €		6,05 €	12,10 €
890	INSECTICIDA VOLADORES SPRAY 750ml.	12	4,60 €	55,20 €		4,60 €	55,20 €
SA5075	LIMPIADOR MULTIUSOS 750 ML	12	2,00 €	24,00 €		2,00 €	24,00 €
SA5017	SANIT LIMPIADOR SUPERFICIES CON ALCOHOL 750 ML	12	2,50 €	30,00 €		2,50 €	30,00 €
6065	LIMPIADOR ACERO -BRILNOX- 750 ml.	24	7,40 €	177,60 €		7,40 €	177,60 €
830	LIMPIADOR/ABRILLANTADOR SPRAY MOPAS 750 ml.	12	4,15 €	49,80 €		4,15 €	49,80 €
6064	LIMPIADOR/ABRILLANTADOR MADERA 750 ml.	24	2,05 €	49,20 €		2,05 €	49,20 €
2015	LIMPIA CRISTALES 5L.	3	4,95 €	14,85 €		4,95 €	14,85 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



CELULOSA

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
.0905	BOB. SECAMANOS 2cp. TISSU GOFRADO 600 grs.	6	2,50 €	15,00 €		2,50 €	15,00 €
7327	BOB. SECAMANOS 2cp. TISSU GOFRADO 1.000grs.	6	3,40 €	20,40 €		3,40 €	20,40 €
788	BOB. INDUSTRIAL PASTA 2,8KG.	2	12,60 €	25,20 €		12,60 €	25,20 €
6088	BOB. HGNCO. 0/45 2cp. TISSU LISO 400 grs.	18	1,15 €	20,70 €		1,15 €	20,70 €
8524	BOB. HGNCO. 0/60 2cp. RECICLADO 110mts.	18	1,50 €	27,00 €		1,50 €	27,00 €
6618	ROLLO HGNCO. 2 capas R-25 ESENZIA (12und.)	9	2,80 €	25,20 €		2,80 €	25,20 €
6619	ROLLO HGNCO. 2 capas R-40 ESENZIA MAXXI (6und.)	8	2,90 €	23,20 €		2,90 €	23,20 €
5936	TOALLA ZIG-ZAG 2cp. TISSU GOFRADA 22,5 x 21 (150und.)	20	1,05 €	21,00 €		1,05 €	21,00 €
2195	PAÑUELO CELULOSA SUAVE (Est./100 Und.)	30	1,60 €	48,00 €		1,60 €	48,00 €
18332	BOLSA KRAFFT CHURROS 18+7x32 (250und)	4	6,10 €	24,40 €		6,10 €	24,40 €
23391	BOLSA KRAFFT CHURROS 27+7x36 (250und)	4	8,30 €	33,20 €		8,30 €	33,20 €
303901	BOLSA KRAFFT CHURROS 30+9x36 (250und)	4	11,10 €	44,40 €		11,10 €	44,40 €
167.15	BOLSA PAPEL KRAFFT CORDEL 26+20X27 (25UND) 90g/m	10	6,70 €	67,00 €		6,70 €	67,00 €
109.23	BOLSA PAPEL KRAFFT CORDEL 32+16X31 (25UND) 90g/m	10	5,90 €	59,00 €		5,90 €	59,00 €
222.30	BOLSA PAPEL KRAFFT S/ASAS 14+8X24 5g/m (25und.)	40	1,95 €	78,00 €		1,95 €	78,00 €
206.69	BOLSA PAPEL KRAFFT S/ASAS 20+9X34,5 5g/m (25und.)	20	2,25 €	45,00 €		2,25 €	45,00 €
222.45	BOLSA PAPEL KRAFFT S/ASAS 25+15X43,5 80g/m (25und.)	10	4,65 €	46,50 €		4,65 €	46,50 €
	MANTEL CAMINO 40x120 PREC. CHOCOLATE/NEGRO (40und.)	6	8,50 €	51,00 €		8,50 €	51,00 €
220.89	MANTEL TRAMA 45,5x30,5 NEGRO PVC	12	1,75 €	21,00 €		1,75 €	21,00 €
8508	MANTEL 30 x 40 ROJO EXTRA (1.000und.)	1	25,95 €	25,95 €		25,95 €	25,95 €
7887	MANTEL 30 x 40 TELA SIN NEGRO (500und.)	1	25,00 €	25,00 €		25,00 €	25,00 €
	MANTEL 100 x 100 BLANCO ECONOMICO (450und.)	1	45,80 €	45,80 €		45,80 €	45,80 €
543	MANTEL 100 x 100 BLANCO ECONOMICO (500und.)	1	50,95 €	50,95 €		50,95 €	50,95 €
1182	MANTEL 100 x 100 KRAFFT (100UND)	1	15,15 €	15,15 €		15,15 €	15,15 €
548	MANTEL 100 x 150 BLANCO R-40 (400und.)	1	69,40 €	69,40 €		69,40 €	69,40 €
7356	MANTEL 100 x 100 BURDEO (600UND)	1	95,20 €	95,20 €		95,20 €	95,20 €
6286	MANTEL 100 x 100 TELA/S BURDEO (150Und.)	1	58,35 €	58,35 €		58,35 €	58,35 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



SERVILLETAS

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
458	SERVILLETA MINI-SERVIS TISSU (6000und.)	1	16,75 €	16,75 €		16,750 €	16,75 €
7738	SERVILLETAS MINI-SERVIS 100 s Tissu. 5,200 und.	1	15,05 €	15,05 €		15,05 €	15,05 €
2749	SERVILLETA INTERPLEGADA PASTA 20x11cm. 2cp. (320und.)	20	1,65 €	33,00 €		1,65 €	33,00 €
2111	SERVILLETA ZIG - ZAG (250und.)	100	0,75 €	75,00 €		0,75 €	75,00 €
588	SERVILLETA 20/2cp. BLANCA D.CRUZ (100und.)	50	0,75 €	37,50 €		0,75 €	37,50 €
	SERVILLETA 20/2cp. COLORES D.CRUZ (100und.)	50	1,10 €	55,00 €		1,10 €	55,00 €
6115	SERVILLETA 20/2cp. KRAFFT D. CRUZ (100und.)	50	0,85 €	42,50 €		0,85 €	42,50 €
6117	SERVILLETA 20/2cp. KRAFFT P.P. (100und.)	60	1,00 €	60,00 €		1,00 €	60,00 €
232.05	SERVILLETA KRAFFT 30/2CP D. CRUZ (100UND)	24	1,55 €	37,20 €		1,55 €	37,20 €
102.67	SERVILLETA KRAFFT 33/2cp D. CRUZ (100und.)	24	1,90 €	45,60 €		1,90 €	45,60 €
230.88	SERVILLETA KRAFFT 40/2cp. DA P-P 1/6 (50und.)	36	1,40 €	50,40 €		1,40 €	50,40 €
593	SERVILLETA 30/1cp. BLANCA D.CRUZ (100und.)	48	0,70 €	33,60 €		0,70 €	33,60 €
7925	SERVILLETA 30/2cp. BLANCA D.CRUZ (100und.)	48	1,15 €	55,20 €		1,15 €	55,20 €
7894	SERVILLETA 40/2cp. BLANCA D.CRUZ MICRO (75und.)	32	1,55 €	49,60 €		1,55 €	49,60 €
546	SERVILLETAS 40/2cp. PUNTA-PUNTA BCA. D.A. (50und.)	24	1,25 €	30,00 €		1,25 €	30,00 €
8544	SERVILLETA 40/2cp. NEGRO P-P D. CRUZ (50und.)	24	2,20 €	52,80 €		2,20 €	52,80 €
6555	SERVILLETA 40/2cp. BURDEO D.A. 1/8 (60und.)	36	1,60 €	57,60 €		1,60 €	57,60 €
2755	SERVILLETA 40/2cp. BCA. P-P D.A. 1/6 (50und.)	48	1,10 €	52,80 €		1,10 €	52,80 €
153.86	SERVILLETAS 40/2cp. P-P NEGRO 1/6 (50und.)	40	2,25 €	90,00 €		2,25 €	90,00 €
230.86	SERVILLETA 40/2cp. P-P. NEGRA D.A. 1/8 (50und.)	24	2,65 €	63,60 €		2,65 €	63,60 €
7500	SERVILLETAS 40/2cp. AIR-LAID BCA. D.A. (30und.)	36	2,45 €	88,20 €		2,45 €	88,20 €
4788	SERVILLETA 40/2cp. BCA. P-P D. CANGURO (30und.)	48	1,25 €	60,00 €		1,25 €	60,00 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



UTILES DE LIMPIEZA

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
	BAYETA MICROFIBRA RIZO COLORES 40 x 30 cms	12	0,80 €	9,60 €		0,80 €	9,60 €
7317	BAYETA MICROFIBRA RIZO COLORES 40 x 30 cms (12und.)	1	10,55 €	9,80 €		10,55 €	9,80 €
6726	BAYETA PAÑO COCINA AZUL ECONOMICO (12und.)	1	6,95 €	6,95 €		6,95 €	6,95 €
6725	BAYETA PAÑO COCINA BLANCA ALTA CALIDAD (12und.)	1	9,50 €	9,50 €		9,50 €	9,50 €
5921	BAYETA ROLLO AMARILLA PRESTO 14 mts	1	7,10 €	7,10 €		7,10 €	7,10 €
1275	BAYETA ROLLO AMARILLA EXTRA 38 x 8 mts	1	11,35 €	11,35 €		11,35 €	11,35 €
1776	BAYETA ROLLO AZUL TRAMA 38 x 8 mtrs	1	10,75 €	10,75 €		10,75 €	10,75 €
1281	BAYETA ROLLO AZUL CRUCES 38 x 8 mtrs	1	8,85 €	8,85 €		8,85 €	8,85 €
9912081	BAYETA ROLLO ROLL-Z BLANCA (10x40x64cm.) 6,4 mtrs	1	19,10 €	19,10 €		19,10 €	19,10 €
1286	BAYETA ROLLO PUNTO AZUL BOBINA 3Kg.	6	11,20 €	67,20 €		11,20 €	67,20 €
1265	ESTROPAJO SALVA-UÑAS FIBRA-VERDE+ESPONJA (6und.)	16	3,45 €	55,20 €		3,45 €	55,20 €
1264	ESTROPAJO ACERO RIZO INOX-NANA 40 grs (9und.)	1	4,40 €	4,40 €		4,40 €	4,40 €
1267	ESTROPAJO R. FIBRA AZUL REFORZADO ZM 14 x 600 cms	1	8,75 €	8,75 €		8,75 €	8,75 €
5374	PIEDRA POMEZ BLANCA PASTILLA	12	1,25 €	15,00 €		1,25 €	15,00 €
1303	CEPILLO ESCOBA AZUL 6 Filas TACO PLANO PVC	16	1,85 €	29,60 €		1,85 €	29,60 €
1323	RECOGEDOR PLASTICO ROJO GRANDE C/MANGO 75 cms	4	1,55 €	6,20 €		1,55 €	6,20 €
7621	RECOGEDOR PLASTICO AMARILLO GRANDE C/MANGO Plast. 75cm	4	2,45 €	9,80 €		2,45 €	9,80 €
1324	RECOGEDOR METALICO C/MANGO 80 cms	1	2,85 €	2,85 €		2,85 €	2,85 €
33402	RECOGEDOR INOX GALVANIZADO	1	4,35 €	4,35 €		4,35 €	4,35 €
1309	FREGONA HILO ALGODON FINO PLUS CASCO AZUL	12	1,75 €	21,00 €		1,75 €	21,00 €
2497	FREGONA HILO BLANCO/BURDEO MICROFIBRA+ALGODÓN	12	2,00 €	24,00 €		2,00 €	24,00 €
2613	FREGONA MICROFIBRA AZUL RIZO	12	2,75 €	33,00 €		2,75 €	33,00 €
1326	CUBO AGUA + ESCURRIDOR 13L.	1	3,65 €	3,65 €		3,65 €	3,65 €
5419	ESCURRIDOR CUBO AGUA 13L.	1	0,90 €	0,90 €		0,90 €	0,90 €
1304	CUBO FREGONA ESPECIAL + ESCURRIDOR 15L.	12	3,65 €	43,80 €		3,65 €	43,80 €
3526	CUBO FREGONA GRANITO + ESCURRIDOR 15L.	1	5,75 €	5,75 €		5,75 €	5,75 €
5959	PALO ALUMINIO UNIVERSAL PLAST. AZUL 1,40 mtrs	1	2,90 €	2,90 €		2,90 €	2,90 €
1958	PALO ALUMINIO UNIVERSAL PLAST. 1,55 mtrs (MOPA)	12	4,35 €	52,20 €		4,35 €	52,20 €
1314	PALO CEPILLO METALICO ROJO 1,40 mts	12	1,20 €	14,40 €		1,20 €	14,40 €
1322	MOPA 100 cm ALGODON RECAMBIO	1	5,65 €	5,65 €		5,65 €	5,65 €
1321	MOPA 75 cm ALGODON RECAMBIO	1	4,35 €	4,35 €		4,35 €	4,35 €
1320	MOPA 60 cm ALGODON RECAMBIO	1	3,65 €	3,65 €		3,65 €	3,65 €
1856	MOPA ALGODON C/BASTIDOR 60 cms	1	8,20 €	8,20 €		8,20 €	8,20 €
	LIMPIASUELOS METALICO 75 cm GOMA DOBLE HARAGAN	1	6,35 €	6,35 €		6,35 €	6,35 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



BOLSA BASURA, FILM TRANSPARENTE Y ALUMINIO

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
6703	B.BASURA BCA. 45 x 50 (25und.)	80	0,85 €	68,00 €		0,85 €	68,00 €
218039	B.BASURA BCA. 54 x 60 HOGAR (25und.)	60	0,95 €			0,95 €	
210103	B.BASURA NEGRA 54 x 60 HOGAR (25und.)	60	0,90 €	54,00 €		0,90 €	54,00 €
210067	B.BASURA AZUL/LILA 55 x 56 PERFUMADA AUTO-CIERRE (15und.)	45	1,05 €	47,25 €		1,05 €	47,25 €
5867	B.BASURA AMARILLA 54 x 60 (25und.)	45	1,25 €	56,25 €		1,25 €	56,25 €
210099	B.BASURA AZUL 60 x 60 PERFUMADA MD AUTO-CIERRE (20und.)	30	1,85 €	55,50 €		1,85 €	55,50 €
	B.BASURA NEGRA/ECOG. 85 x 105 R-150 (10und.)	24	1,55 €	37,20 €		1,55 €	37,20 €
210070	B.BASURA AZUL 85 x 105 PLATINUM R-200 (10und.)	24	2,50 €	60,00 €		2,50 €	60,00 €
210028	B.BASURA NEGRA 115 x 150 R-150 (10und.)	15	2,90 €	43,50 €		2,90 €	43,50 €
7316	B.BASURA GRIS 120 x 150 BD R-200 (10und.)	10	3,85 €	38,50 €		3,85 €	38,50 €
	GUANTE NITRILO G-M-P AZUL (Est./100Und.) S/POLVO	10	6,60 €	66,00 €		6,60 €	66,00 €
	GUANTE NITRILO G-M-P NEGRO (Est./100Und.) S/POLVO	10	7,50 €	75,00 €		7,50 €	75,00 €
1001	GUANTE BICOLOR VERD/AMAR SATINADO G-M-P	1	1,40 €	1,40 €		1,40 €	1,40 €
20020	BOLSA CAMISETA 35 x 43 BLANCA 1KG	20	3,90 €	78,00 €		3,90 €	78,00 €
20117	BOLSA CAMISETA 42 x 53 BLANCA 1KG	20	3,55 €	71,00 €		3,55 €	71,00 €
20150	BOLSA CAMISETA 50x60 BLANCA 2Kg	10	6,00 €	60,00 €		6,00 €	60,00 €
1484	BOLSA ALIMENTICIA 12 x 25 TRANSPARENTE 1KG.	1	5,90 €	5,90 €		5,90 €	5,90 €
60201	FILM ADHESIVO PVC. R-30 x 300 MANUAL. HOGAR	24	3,80 €	91,20 €		3,80 €	91,20 €
1053	FILM ADHESIVO PVC. R-30 x 300 MANUAL. PROFESIONAL	4	5,20 €	20,80 €		5,20 €	20,80 €
1055	FILM ADHESIVO PVC. R-40 x 300 MANUAL. PROFESIONAL	4	8,10 €	32,40 €		8,10 €	32,40 €
31464	ALUMINIO -ROLLO R-30 AVANT HOGAR	1	3,30 €	3,30 €		3,30 €	3,30 €
	ALUMINIO -ROLLO R-30 AVANT EC 1,17KG.	6	11,35 €	68,10 €		11,35 €	68,10 €
8450	ALUMINIO -ROLLO R-30 AVANT PROFESIONAL 1,35kg.	4	13,45 €	53,80 €		13,45 €	53,80 €
1059	ALUMINIO -ROLLO R-40 x 300 ALTA RESISTENCIA PROFESIONAL	6	19,35 €	116,10 €		19,35 €	116,10 €
.0114	BOLSA VACIO 15 x 20 TRANSPAREN 90 Micras (100und.)	10	3,70 €	37,00 €		3,70 €	37,00 €
.0123	BOLSA VACIO 20 x 30 TRANSPAREN 90 Micras (100und.)	10	8,50 €	85,00 €		8,50 €	85,00 €
.0128	BOLSA VACIO 25 x 35 TRANSPAREN 90 Micras (100und.)	10	12,35 €	123,50 €		12,35 €	123,50 €
.0129	BOLSA VACIO 30 x 40 TRANSPAREN 90 Micras (100und.)	10	15,95 €	159,50 €		15,95 €	159,50 €
.0668	BOLSA VACIO GOFRADA 150 x 200 mm. 90 Micras (100und.)	10	9,15 €	91,50 €		9,15 €	91,50 €
.0680	BOLSA VACIO GOFRADA 200 x 300 mm. 90 Micras (100und.)	10	14,00 €	140,00 €		14,00 €	140,00 €
2797	BOLSA VACIO GOFRADA 250 x 300 mm. 90 Micras (100und.)	10	12,25 €	122,50 €		12,25 €	122,50 €
4870	BOLSA V. COCCION 25 x 30 TRASP. 90 Micras. 121º (100Und.)	10	11,75 €	117,50 €		11,75 €	117,50 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



UN SOLO USO

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
1654	CAÑAS ENFUNDADA RAYADA 5mmx230mm (500und.)	1	6,15 €	6,15 €		6,15 €	6,15 €
1226	CAÑA CARTON COLOR NEGRO 150mm ø0,8mm (25UND)	400	0,60 €	240,00 €		0,600 €	240,00 €
1247	CAÑA CARTON CON FUNDA 1COLOR 196mm ø0,58mm (50UND)	140	1,10 €	154,00 €		1,100 €	154,00 €
1464	PALILLOS REDONDO ENFUNDADO TRASPARENTE (1.000und.)	1	5,95 €	5,95 €		5,95 €	5,95 €
995	PALILLO BROCHETA 250 mm x 3 mm. BOLSA (100 und.)	1	1,35 €	1,35 €		1,35 €	1,35 €
1018	PALILLO BROCHETA 150mm (300 unds.)	1	1,05 €	1,05 €		1,05 €	1,05 €
142.02	PALILLO BROCHETA GOLF BAMBÚ 150mm (100 unds.)	20	1,80 €	36,00 €		1,80 €	36,00 €
816	TAPA TRAVEL BCA. VASO CARTON 6oz (100und.)	10	2,25 €	22,50 €		2,25 €	22,50 €
1235	VASO CARTON TERMICO 6oz (50und.)	20	1,80 €	36,00 €		1,80 €	36,00 €
817	TAPA TRAVEL BCA. VASO CARTON 8oz (100und.)	10	3,10 €	31,00 €		3,10 €	31,00 €
1234	VASO CARTON TERMICO 8oz (50und.)	20	2,95 €	59,00 €		2,95 €	59,00 €
6109	PALETINA CAFE MADERA 110x5mm. (50UND)	50	0,75 €	37,50 €		0,75 €	37,50 €
	CUCHARITA PLASTICO CAFÉ BCA. (100UND)	20	1,15 €	23,00 €		1,15 €	23,00 €
971	CUCHARA SOPERA PLASTICO (100UND.)	20	1,70 €	34,00 €		1,70 €	34,00 €
260.46	CUCHARILLA HELADO 10 CM. (100UND)	20	3,85 €	77,00 €		3,85 €	77,00 €
3159	PACK SERV.30/1c.D.A. TENEDOR + CUCHILLO TRANSPARENTE	700	0,15 €	105,00 €		0,15 €	105,00 €
6550	BANDEJA PORTAVASOS 2 VASOS FIBRA MOLDEADA 21x11x4	100	0,135 €	13,50 €		0,135 €	13,50 €
6551	BANDEJA PORTAVASOS 4 VASOS FIBRA MOLDEADA 21x21x4	100	0,225 €	22,50 €		0,225 €	22,50 €
	VASO INYEC. 40CC INCOLORO CHUPITO DURO (50und.)	20	1,50 €	30,00 €		1,50 €	30,00 €
1010	VASO PLAST. R-200 PP BCO. (100und.)	30	1,50 €	45,00 €		1,50 €	45,00 €
.0392	VASO PLAST. PP 300cc. TRANSPARENTE B/50	40	1,50 €	60,00 €		1,50 €	60,00 €
.0416	VASO PLAST. PP 330cc. TRANSPARENTE B/50	20	1,65 €	33,00 €		1,65 €	33,00 €
6377	VASO PLAST. PP 470cc. (25UND.)	18	3,55 €	63,90 €		3,55 €	63,90 €
1447	QUITAMANCHA TOALLITA ESTÁNDAR (300und.)	1	25,85 €	25,85 €		25,85 €	25,85 €
1446	TOALLITA PERFUMADA (500und.)	1	16,80 €	16,80 €		16,80 €	16,80 €
30002	PAPEL PERLA S/COLADO 32X44 30Kg.	1	35,55 €	35,55 €		35,55 €	35,55 €
.0967	ROLLO TERMICO DATAFONO 57X35 (10und)	21	4,00 €	84,00 €		4,00 €	84,00 €
.0962	ROLLO TERMICO IMPRESORA 80X80 (6und)	10	11,10 €	111,00 €		11,10 €	111,00 €
	BLOC COMANDA 3 pagina Tamaño 10x15cms. AUTOCOPIA (10und.)	10	7,65 €	76,50 €		7,65 €	76,50 €
1881	BLOC COMANDA 50 Jgos.2 pag. Tamaño 10x15cms. AUTOCOPIA	1	6,65 €	6,65 €		6,65 €	6,65 €

CAJA PIZZAS

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
1242	CAJA PIZZA M.C.24 x 24 x 4,0 IMPRESION ESTANDAR (100und.)	1	21,35 €	21,35 €		21,35 €	21,35 €
1243	CAJA PIZZA M.C.26 x 26 x 3,5 IMPRESION ESTANDAR (100und.)	1	23,80 €	23,80 €		23,80 €	23,80 €
1244	CAJA PIZZA M.C.30 x 30 x 3,5 IMPRESION ESTANDAR (100und.)	1	28,80 €	28,80 €		28,80 €	28,80 €
8059	CAJA PIZZA M.C.40 x 40 x 3,5 IMPRESION ESTANDAR (50und.)	1	22,95 €	22,95 €		22,95 €	22,95 €
148.34	CAJA CALZONE 27 x 15 x 4 (100 und.)	1	66,85 €	66,85 €		66,85 €	66,85 €
400	CAJA TORTILLA 23,5X23,5X5 (50 und.)	1	17,35 €	17,35 €		17,35 €	17,35 €
100	MESITA PLASTICO BLANCA PARA PIZZA (100und.)	10	3,15 €	31,50 €		3,15 €	31,50 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



ENVASES

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
	BANDEJA PET TRANSP. BISAGRA 375cc (50 und.)	12	3,95 €	47,40 €		3,95 €	47,40 €
1040	BANDEJA PET TRANSP. BISAGRA 500cc (50 und.)	12	4,60 €	55,20 €		4,60 €	55,20 €
5072	BANDEJA PET TRANSP. BISAGRA 1,000cc (50und.)	8	7,20 €	57,60 €		7,20 €	57,60 €
802H27L	BANDEJA TRANSP. PET BISAGRA LONCHEADO H27 (40 und.)	10	4,00 €	40,00 €		4,00 €	40,00 €
802H40L	BANDEJA TRANSP. PET BISAGRA LONCHEADO H40 (40 und.)	10	5,15 €	51,50 €		5,15 €	51,50 €
6669	BANDEJA TRANSP. PET BISAGRA REDONDA 500cc (50 und.)	6	8,80 €	52,80 €		8,80 €	52,80 €
2529	BANDEJA TRANSP. PET BISAGRA REDONDA 750cc (50 und.)	6	10,20 €	61,20 €		10,20 €	61,20 €
1034	BANDEJA OPS TRANSP. BISAGRA 250cc (50und.)	12	4,50 €	54,00 €		4,50 €	54,00 €
1035	BANDEJA OPS TRANSP. BISAGRA 375cc (50und.)	12	5,45 €	65,40 €		5,45 €	65,40 €
1036	BANDEJA OPS TRANSP. BISAGRA 500cc (50und.)	12	6,45 €	77,40 €		6,45 €	77,40 €
1037	BANDEJA OPS TRANSP. BISAGRA 750cc (50und.)	8	8,85 €	70,80 €		8,85 €	70,80 €
1038	BANDEJA OPS TRANSP. BISAGRA 1,000cc (50und.)	8	9,25 €	74,00 €		9,25 €	74,00 €
.0323	BANDEJA OVAL OPS TRANSP. BISAGRA 1,500cc (50und.)	4	18,80 €	75,20 €		18,80 €	75,20 €
2410	BANDEJA SEMI-TRAN. BISAGRA MICRO 250cc. (50und.)	12	5,65 €	67,80 €		5,65 €	67,80 €
4259	BANDEJA SEMI-TRAN. BISAGRA MICRO 370cc. (50und.)	8	6,15 €	49,20 €		6,15 €	49,20 €
6401	BANDEJA SEMI-TRAN. BISAGRA MICRO 500cc. (50und.)	8	6,75 €	54,00 €		6,75 €	54,00 €
1536	BANDEJA SEMI-TRAN. BISAGRA MICRO 750cc. (50 und.)	8	9,10 €	72,80 €		9,10 €	72,80 €
7065	BANDEJA SEMI-TRAN. BISAGRA MICRO 1,000cc. (50und.)	8	10,50 €	84,00 €		10,50 €	84,00 €
750039	LECHERITA 1/2L. PP. C/ASAS	1	0,75 €	0,75 €		0,75 €	0,75 €
1959	BIBERON TRANSPARENTE 1.000ML.	12	2,30 €	27,60 €		2,30 €	27,60 €
1958	BIBERON TRANSPARENTE 720ML.	12	1,45 €	17,40 €		1,45 €	17,40 €
1957	BIBERON TRANSPARENTE 360ML.	12	1,30 €	15,60 €		1,30 €	15,60 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



ENVASES

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
.0015	ENVASE POREX SANWICH/MONTADITO 1655 (125und.)	4	16,90 €	67,60 €		16,90 €	67,60 €
7001	ENVASE POREX SERRANITO 1654 (125und.)	4	17,95 €	71,80 €		17,95 €	71,80 €
70002	ENVASE POREX PERRITO 1410 (125und.)	4	11,65 €	46,60 €		11,65 €	46,60 €
.0073	TARRINA REDONDA PP 450cc. (50und.)	12	5,00 €	60,00 €		5,00 €	60,00 €
.0076	TARRINA REDONDA PP 1000cc. (25und.)	12	5,50 €	66,00 €		5,50 €	66,00 €
.0077	TAPA TARRINA REDONDA 450/1000CC (50und.)	12	3,35 €	40,20 €		3,35 €	40,20 €
2365	TARRINA SALSERA 30cc. TRANSLUCIDA 1oz (100und.)	50	1,90 €	95,00 €		1,90 €	95,00 €
2367	TAPA TARRINA SALSERA 30CC (100und.)	20	1,45 €	29,00 €		1,45 €	29,00 €
130.06	TARRINA SALSERA TRANSLUCIDA 30CC (125und.)	20	2,05 €	41,00 €		2,05 €	41,00 €
130.26	TAPA TARRINA SALSERA 30CC (125und.)	20	1,50 €	30,00 €		1,50 €	30,00 €
7090	TARRINA SALSERA 60cc. TRANSLUCIDO 2oz (100und.)	25	3,30 €	82,50 €		3,30 €	82,50 €
8271	TAPA TARRINA SALSERA 60cc. 2oz (100und.)	25	2,75 €	68,75 €		2,75 €	68,75 €
130.08	TARRINA SALSERA 60cc. TRANSLUCIDO 2oz (125und.)	20	3,70 €	74,00 €		3,70 €	74,00 €
130.15	TARRINA SALSERA 60cc. Negra 2oz (125und.)	20	3,70 €	74,00 €		3,70 €	74,00 €
130.30	TAPA TARRINA SALSERA 60CC (125und.)	20	3,00 €	60,00 €		3,00 €	60,00 €
.0106	TARRINA TRANSPARE. 70cc SALSERA (50und.)	40	3,15 €	126,00 €		3,15 €	126,00 €
.0109	TARRINA SALSERA PP 125cc. TRANSLUCIDO (50und.)	40	4,15 €	166,00 €		4,15 €	166,00 €
.0108	TAPA TARRINA/SALSERA PP 70/125cc. (100und.)	20	3,60 €	72,00 €		3,60 €	72,00 €
212.97	ENSALADERA 1,300 ML. NATURAL KRAFFT (100und.)	3	25,80 €	77,40 €		25,80 €	77,40 €
210.29	TAPA ENSALADERA 1,300 ML. NATURAL KRAFFT (100und.)	3	16,40 €	49,20 €		16,40 €	49,20 €
234.57	CAJA AMERICANA KRAFFT 15,3X12,1X6,4 (50UND)	6	16,55 €	99,30 €		16,55 €	99,30 €
234.05	HAMBURGUESA BOX KRAFFT 13X12,5X6,2 (50UND)	9	7,85 €	70,65 €		7,85 €	70,65 €
234.13	HAMBURGUESA BOX KRAFFT 14,2X13,7X6,1 (50UND)	10	10,20 €	102,00 €		10,20 €	102,00 €
234.28	PANINI BOX KRAFFT 26,5X12,2X7 (50UND)	6	14,35 €	86,10 €		14,35 €	86,10 €
253.62	CAJA ENSALADA C/VENTANA RECTANGULAR 17X12X5,5 (50 und.)	4	14,35 €	57,40 €		14,35 €	57,40 €
350.01	VASO FRITOS C/CIERRE 16OZ (50UND.)	20	5,45 €	109,00 €		5,45 €	109,00 €
219.70	VASO FRITOS S/CIERRE 22OZ (50UND.)	20	6,05 €	121,00 €		6,05 €	121,00 €
.0027	RECIPIENTE REDONDO POLLOS ALUMINIO (125und.)	4	15,60 €	62,40 €		15,60 €	62,40 €
.0028	RECIPIENTE REDONDO -1/2POLLOS- ALUMINIO (125und.)	4	12,00 €	48,00 €		12,00 €	48,00 €
.0033	TAPA RECIP. REDONDA POLLOS ALUMINIO (125 und.)	4	7,00 €	28,00 €		7,00 €	28,00 €
.0004	TAPA RECIP. REDONDA POLLOS PERFORADA (125und.)	4	7,25 €	29,00 €		7,25 €	29,00 €
1198	RECIPIENTE RECT. ALUMINIO 475cc (100und.)	12	9,10 €	109,20 €		9,10 €	109,20 €
.0029	TAPA RECIP. RECT. ALUMINIO 475cc (100und.)	12	3,20 €	38,40 €		3,20 €	38,40 €
1199	RECIPIENTE RECT. ALUMINIO 590cc (100und.)	10	11,15 €	111,50 €		11,15 €	111,50 €
1203	TAPA RECIP. RECT. ALUMINIO 590cc (100und.)	5	4,80 €	24,00 €		4,80 €	24,00 €
.0025	RECIPIENTE RECT. ALUMINIO 890cc (100und.)	8	14,45 €	115,60 €		14,45 €	115,60 €
.0031	TAPA RECIP. RECT. ALUMINIO 890cc (100und.)	8	6,60 €	52,80 €		6,60 €	52,80 €
.0026	RECIPIENTE RECT. ALUMINIO 1,500cc (100und.)	5	21,40 €	107,00 €		21,40 €	107,00 €
.0032	TAPA RECIP. RECT. ALUMINIO 1,500cc (100und.)	5	9,00 €	45,00 €		9,00 €	45,00 €

*Dctos. en mercancía s/cargo



MENAJE-CRISTALERIA

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
	COPA EMPERADOR 59CL.	6	1,75 €	10,50 €		1,75 €	10,50 €
95807	COPA BARTENDER 28CL.	6	3,75 €	22,50 €		3,75 €	22,50 €
95821	COPA BARTENDER 52CL.	6	5,25 €	31,50 €		5,25 €	31,50 €
	COPA VINTAGE NUDE 58CL.	6	3,10 €	18,60 €		3,10 €	18,60 €
	COPA VINTAGE NUDE 46CL.	6	2,90 €	17,40 €		2,90 €	17,40 €
V017941	COPA SYRAH 35CL.	6	2,25 €	13,50 €		2,25 €	13,50 €
V017741	COPA SYRAH 47CL.	6	2,35 €	14,10 €		2,35 €	14,10 €
	COPA MERLOT 42CL.	12	2,55 €	30,60 €		2,55 €	30,60 €
	COPA MERLOT 31CL.	12	2,25 €	27,00 €		2,25 €	27,00 €
	COPA MERLOT 23CL.	12	1,75 €	21,00 €		1,75 €	21,00 €
	COPA MERLOT CAVA 15CL.	12	2,00 €	24,00 €		2,00 €	24,00 €
2-01103	COPA MENCIA 58CL.	6	2,60 €	15,60 €		2,60 €	15,60 €
V026440	COPA MENCIA 44CL.	6	2,45 €	14,70 €		2,45 €	14,70 €
	COPA MENCIA 31CL.	6	2,20 €	13,20 €		2,20 €	13,20 €
V011240	COPA VALENCIA 20CL.	12	2,05 €	24,60 €		2,05 €	24,60 €
	COPA VINO GRAN RVA. CRISTAL D'ARQUES 72CL.	4	4,30 €	17,20 €		4,30 €	17,20 €
	COPA CERVEZA CAMPANA 29,50CL.	12	2,20 €	26,40 €		2,20 €	26,40 €
	COPA CATAVINO 15,5CL.	6	0,95 €	5,70 €		0,95 €	5,70 €
	COPA CATAVINO 21,5CL.	6	1,40 €	8,40 €		1,40 €	8,40 €
V418740	COPA CATAVINO 31CL.	6	2,25 €	13,50 €		2,25 €	13,50 €
V088140	COPA COÑAC 25CL.	6	1,50 €	9,00 €		1,50 €	9,00 €
	COPA DELFIN DESSERT 31CL.	6	1,45 €	8,70 €		1,45 €	8,70 €
V018741	VASO CRISTAL CHUPITO 4 cl	6	0,45 €	2,70 €		0,45 €	2,70 €
	VASO CRISTAL CAÑA 9 cl	6	0,45 €	2,70 €		0,45 €	2,70 €
	VASO CRISTAL BOMBON 12,50 cl	12	0,75 €	9,00 €		0,75 €	9,00 €
	VASO CRISTAL CAÑA 18 cl	24	0,75 €	18,00 €		0,750 €	18,00 €
	VASO CRISTAL SABOYA 10 cl	24	0,65 €	15,60 €		0,65 €	15,60 €
V033442	VASO CRISTAL SIDRA 50 cl	12	0,70 €	8,40 €		0,70 €	8,40 €
V005543	VASO CRISTAL SIDRA 50 cl. TENSIONADO	12	0,95 €	11,40 €		0,95 €	11,40 €
V019141	VASO CRISTAL 1/2 SIDRA 36 cl	12	0,80 €	9,60 €		0,80 €	9,60 €
V019142	VASO CRISTAL 1/2 SIDRA 36 cl TENSIONADO	12	0,85 €	10,20 €		0,85 €	10,20 €
V073740	VASO CRISTAL MINI SIDRA 23 cl	12	0,85 €	10,20 €		0,85 €	10,20 €
V018840	VASO CRISTAL MAXI FINO 53 cl	12	0,95 €	11,40 €		0,95 €	11,40 €
30061	VASO CRISTAL SALMUERA 24 cl	24	0,65 €	15,60 €		0,65 €	15,60 €
30059	VASO CRISTAL SALMUERA 30 cl	24	0,65 €	15,60 €		0,65 €	15,60 €
	VASO CRISTAL TUBO 31 cl	24	0,65 €	15,60 €		0,65 €	15,60 €
1094	VASO CRISTAL SIDE-ISLANDE WISKY 39 cl	12	1,20 €	14,40 €		1,20 €	14,40 €
18309	VASO CRISTAL DIAMOND OCEAN BLUE 39 cl	6	1,75 €	10,50 €		1,75 €	10,50 €
10140	VASO CRISTAL AGUA 31,6 cl CASABCA.	12	1,25 €	15,00 €		1,25 €	15,00 €
V022341	VASO CRISTAL CONIL 22 cl	12	0,90 €	10,80 €		0,90 €	10,80 €
V022342	VASO CRISTAL CONIL 33 cl	12	1,00 €	12,00 €		1,00 €	12,00 €
V022442	VASO CRISTAL CONIL 47 cl	12	1,05 €	12,60 €		1,05 €	12,60 €

*Dctos. en mercancía s/cargo

*Dctos. para Menaje y Dispensadores, concretarlo con el comercial.



MENAJE-CUBERTERIA/CRISTAL

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
0664E	CUCHARA METALICA DE MESA (12unds.)	1	4,40 €	4,40 €		4,40 €	4,40 €
0666E	CUCHARA METALICA DE POSTRE (12unds.)	1	4,20 €	4,20 €		4,20 €	4,20 €
1115E	CUCHILLO MONOBLOC DE MESA (12unds.)	1	10,25 €	10,25 €		10,25 €	10,25 €
11120E	CUCHILLO MONOBLOC CHULETERO (12unds.)	1	13,40 €	13,40 €		13,40 €	13,40 €
1116E	CUCHILLO MONOBLOC POSTRE (12unds.)	1	9,40 €	9,40 €		9,40 €	9,40 €
0665E	TENEDOR METALICO DE MESA (12unds.)	1	4,40 €	4,40 €		4,40 €	4,40 €
0667E	TENEDOR METALICO DE POSTRE (12unds.)	1	4,20 €	4,20 €		4,20 €	4,20 €
0663E	TENEDOR METALICO DE TAPA (12unds.)	1	2,60 €	2,60 €		2,60 €	2,60 €
0112E	CUCHARITA METALICA DE CAFÉ HOTEL LUXE	1	5,20 €	5,20 €		5,20 €	5,20 €
0662E	CUCHARITA METALICA DE CAFE (12unds.)	1	2,60 €	2,60 €		2,60 €	2,60 €
0661E	CUCHARITA METALICA DE MOKA (12unds.)	1	2,20 €	2,20 €		2,20 €	2,20 €
1125E 24	CUCHILLO MESA MANGO PLAST. MARFIL (12unds.)	2	5,05 €	10,10 €		5,05 €	10,10 €
43594	JARRA CRISTAL 1L.	6	2,80 €	16,80 €		2,80 €	16,80 €
PTC01052	JARRA CERVEZA CLASSIC 28CL	6	1,70 €	10,20 €		1,70 €	10,20 €
PTC01044	JARRA CERVEZA CLASSIC 32CL	6	1,75 €	10,50 €		1,75 €	10,50 €
PTC01074	JARRA CERVEZA CLASSIC 50CL	6	2,80 €	16,80 €		2,80 €	16,80 €
122	CUENCO CRISTAL 10,5	6	0,80 €	4,80 €		0,80 €	4,80 €
1155	TAZA CRISTAL CAPUCHINO 23CL.	12	2,05 €	24,60 €		2,05 €	24,60 €
1153	TAZA EASY BAR 32CL.	12	2,80 €	33,60 €		2,80 €	33,60 €
1156	PLATILLO CRISTAL CAFÉ 14 CM. EASY	6	1,40 €	8,40 €		1,40 €	8,40 €
CIF02017	TAZA OSLO CAFÉ (3UND.)	6	7,00 €	42,00 €		7,00 €	42,00 €
CIF02016	TAZA OSLO CAPUCHINO (3UND.)	5	9,00 €	45,00 €		9,00 €	45,00 €

*Dctos. en mercancía s/cargo

*Dctos. para Menaje y Dispensadores, concretarlo con el comercial.



MENAJE-VAJILLA

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
1S0501	PLATO 20,5CM. POSTRE SINGAPUR	6	2,15 €	12,90 €		2,15 €	12,90 €
1S0242	PLATO 20CM. POSTRE BASICO	4	1,90 €	7,60 €		1,90 €	7,60 €
204	PLATO 25CM. LLANO. CORELLA	12	3,05 €	36,60 €		3,05 €	36,60 €
01S1932	PLATO 20CM. POSTRE STARRY CREMA	6	3,20 €	19,20 €		3,20 €	19,20 €
276	PLATO 31CM. LLANO PRESENTACION	6	4,60 €	27,60 €		4,60 €	27,60 €
276	PLATO 28CM. LLANO ALA ESTRECHA. CONTINENTAL	12	4,50 €	54,00 €		4,50 €	54,00 €
203	PLATO 24CM. LLANO ALA ESTRECHA. CONTINENTAL	24	2,20 €	52,80 €		2,20 €	52,80 €
712001	PLATO HONDO BOJ 23,5CM.	12	2,80 €	33,60 €		2,80 €	33,60 €
18P2766	PLATO MING II POSTRE 18X18CM. STONWARE	6	2,60 €	15,60 €		2,60 €	15,60 €
182975	PLATO MING II POSTRE 21X21CM. STONWARE	6	3,60 €	21,60 €		3,60 €	21,60 €
182974	PLATO MING II POSTRE 24X24CM. STONWARE	6	3,95 €	23,70 €		3,95 €	23,70 €
130	PLATO 28CM. LLANO STILO CUADRADO	6	4,90 €	29,40 €		4,90 €	29,40 €
102	PLATO 26CM. LLANO STILO CUADRADO	6	3,50 €	21,00 €		3,50 €	21,00 €
01S0161	PLATO 16CM. POSTRE CUADRADO ESSENTIAL	6	1,80 €	10,80 €		1,80 €	10,80 €
	PLATO 15CM. PAN ALA ESTRECHA. MALLORCA	6	1,45 €	8,70 €		1,45 €	8,70 €
1S0296	PLATILLO 12,5 CM. MOKA. MALLORCA	6	1,10 €	6,60 €		1,10 €	6,60 €
1S0297	PLATILLO 13,5 CM. CAFE. MALLORCA	6	1,20 €	7,20 €		1,20 €	7,20 €
1302S	BANDEJA PIZARRA 32,5X17,5	6	3,10 €	18,60 €		3,10 €	18,60 €
1303S	BANDEJA PIZARRA 26,5X17,6	6	2,25 €	13,50 €		2,25 €	13,50 €
B94011R1	TABLA OVAL 29,8X19,7X2,5	1	17,05 €	17,05 €		17,05 €	17,05 €
134130	FUENTE KENIA 13X9CM. PORCELANA	12	1,55 €	18,60 €		1,55 €	18,60 €
132699	FUENTE MING II 19X13CM. PORCELANA	6	3,45 €	20,70 €		3,45 €	20,70 €
18P2767	FUENTE MING II 20X13CM. STONWARE	6	2,95 €	17,70 €		2,95 €	17,70 €
18P2768	FUENTE MING II 25X15CM. STONWARE	6	3,55 €	21,30 €		3,55 €	21,30 €
B2539	FUENTE MING II 30X12CM. STONWARE	6	5,50 €	33,00 €		5,50 €	33,00 €
18P2973	FUENTE MING II 30X15X2CM. STONWARE	6	4,45 €	26,70 €		4,45 €	26,70 €
18P2882	FUENTE MING II 30X20X2,5CM. STONWARE	6	5,00 €	30,00 €		5,00 €	30,00 €
18P2883	FUENTE MING II 34X22X2,5CM. STONWARE	6	10,25 €	61,50 €		10,25 €	61,50 €
22240	CAZUELA 12X3CM. S/ASAS PORCELANA	6	2,60 €	15,60 €		2,60 €	15,60 €
B2572	PLATO RISOTTO 20X5 CM	6	6,95 €	41,70 €		6,95 €	41,70 €
B26113	PLATO RISOTTO 28 CM	6	4,40 €	26,40 €		4,40 €	26,40 €
	BOWL CRISTAL 14X14CM. TORDELLO	6	3,85 €	23,10 €		3,85 €	23,10 €
212	BOWL 12CM. 300CC. CORELLA	12	2,80 €	33,60 €		2,80 €	33,60 €
68885056	BOWL MELAMINA TRATTORIA 21X5,4X10,5	6	10,55 €	63,30 €		10,55 €	63,30 €

*Dctos. en mercancía s/cargo

*Dctos. para Menaje y Dispensadores, concretarlo con el comercial.



INDUSTRIAL

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
1317	FREGONA HILO INDUST. 350 grs ALGODÓN	3	3,00 €	9,00 €		3,00 €	9,00 €
1399	PINZA ESCURRIDOR FREGONA INDUST. 350 grs	1	5,15 €	5,15 €		5,15 €	5,15 €
7475	SUELO MOJADO SEÑAL PLEGABLE	1	8,30 €	8,30 €		8,30 €	8,30 €
7687	CUBO BASURA NEGRO 50 ltrs + TAPA INDUSTRIAL	1	16,25 €	16,25 €		16,25 €	16,25 €
1390	CUBO BASURA NEGRO 95 ltrs + TAPA INDUSTRIAL	1	19,95 €	19,95 €		19,95 €	19,95 €
.0382	PRECINTO ACRILICO TRANSPARENTE 48X125 (6unds.)	6	1,50 €	9,00 €		1,50 €	9,00 €

DISPENSADORES/GASTRONOM

Cod.	Descripción	Env.	Precio Env.	Precio Neto Caja	Dcto.	Precio Env.	Precio Neto Caja
HGT002	GASTRONORM 1/6 16,2*17,6*6,5. 1,2L	34	4,05 €	137,70 €		4,05 €	137,70 €
HGT003	GASTRONORM 1/6 16,2*17,6*10,0. 1,9L	22	4,65 €	102,30 €		4,65 €	102,30 €
HGT005	GASTRONORM 1/3 17,6*32,5*6,5. 2,8L	18	6,10 €	109,80 €		6,10 €	109,80 €
HGT006	GASTRONORM 1/3 17,6*32,5*10,0. 4,3L	10	8,05 €	80,50 €		8,05 €	80,50 €
HGT009	GASTRONORM 1/2 26,5*32,5*10,0. 6,8L	7	12,25 €	85,75 €		12,25 €	85,75 €
HGT012	GASTRONORM 2/3 32,5*35,4*15,0. 10L	6	15,10 €	90,60 €		15,10 €	90,60 €
HGT013	GASTRONORM 1/2 26,5*32,5*15,0. 13,5L	4	14,65 €	58,60 €		14,65 €	58,60 €
HGT014	GASTRONORM 1/1 53,0*32,5*15,0. 21L	6	19,05 €	114,30 €		19,05 €	114,30 €
CUB010	CUBETA RECTANGULAR 2L. 31X20X6	12	4,05 €	48,60 €		4,05 €	48,60 €
CUB011	CUBETA RECTANGULAR 3L. 34X23X7	12	4,65 €	55,80 €		4,65 €	55,80 €
CUB102	CUBETA RECTANGULAR 5L. 37X24X7,5	12	6,10 €	73,20 €		6,10 €	73,20 €
CUB013	CUBETA RECTANGULAR 8L. 48X35X7	12	8,05 €	96,60 €		8,05 €	96,60 €
7511	PORTA HGNCO. ABS - ESTANDAR BLANCO -SIN- CENICERO	1	17,70 €	17,70 €		17,70 €	17,70 €
3177	PORTA HGNCO. ABS - ESTANDAR NEGRO -SIN- CENICERO	1	21,80 €	21,80 €		21,80 €	21,80 €
2184	PORTA BOB. SECAMANOS MURAL AVANT. BCO.	1	17,85 €	17,85 €		17,85 €	17,85 €
1851	TOALLERO ZIG-ZAG ABS - AVANT BLANCO 600 serv	1	15,10 €	15,10 €		15,10 €	15,10 €
3178	TOALLERO ZIG-ZAG ABS NEGRO	1	24,65 €	24,65 €		24,65 €	24,65 €
2358	JABONERA LINE STAR 850 BLANCA	1	32,60 €	32,60 €		32,60 €	32,60 €
8096E	ABRIDOR SACACORCHO	1	2,85 €	2,85 €		2,85 €	2,85 €
2020F	PINZA HIELO EN FAJA	24	1,55 €	37,20 €		1,55 €	37,20 €
2413	CHAMPANERA INOX. 2413. 18CM.	6	12,50 €	75,00 €		12,50 €	75,00 €
821928	MOLDE PIZZA CRISPY 28CM.	6	6,45 €	38,70 €		6,45 €	38,70 €
1525	SALERO CRISTAL T/INOX. RECT.	1	1,00 €	1,00 €		1,00 €	1,00 €
	JUEGO ACEITERA/VINAGRERA PROBETA B. METACRILATO	1	15,75 €	15,75 €		15,75 €	15,75 €
	PANTALLA PROTECTORA FACIAL	1	2,95 €	2,95 €		2,95 €	2,95 €
8E+06	PLATILLO CAMBIO PLAT. C/PINZA (10UND.)	1	10,80 €	10,80 €		10,80 €	10,80 €
634	SERVILLETERO PVC 20X20 TRANS. BAJO	1	4,60 €	4,60 €		4,60 €	4,60 €
2130	SERVILLETERO MINI-SERVIS ACERO SIN PALILLERO INOX.	1	9,35 €	9,35 €		9,35 €	9,35 €
6982	SERVILLETERO MINI-SERVIS MADERA	1	12,30 €	12,30 €		12,30 €	12,30 €
3172	SERVILLETERO SOBREMESA INTERPLEGADAS MAXI-Z	1	14,80 €	14,80 €		14,80 €	14,80 €
1690	PULVERIZADOR + BOTELLA 1.000 CC.	1	1,95 €	1,95 €		1,95 €	1,95 €
826	PULVERIZADOR PROFESIONAL AZUL *SIN BOTELLA*	1	1,10 €	1,10 €		1,10 €	1,10 €

*Dctos. en mercancía s/cargo

*Dctos. para Menaje y Dispensadores, concretarlo con el comercial.